
Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 4 Валеев Руслан Алапаевск, лично 1988 1:02:31

2 8 Долгушин Алексей Березовский, лично 1973 1:03:39

3 12 Черемисин Игорь Полевской, Skyrun Team 1990 1:04:04

4 2 Сайфутдинов Никита Екатеринбург, лично 1994 1:07:09

5 6 Снетков Дмитрий ALKO-STOP 1983 1:09:56

6 13 Хасанов Эрик Екатеринбург, Урал-100 1964 1:11:34

7 128 Кирилин Александр Екатеринбург, лично 1963 1:16:26

8 10 Пономарев Александр Сысертский р-н, лично 1977 1:17:20

9 9 Каптюг Алексей Екатеринбург, лично 1975 1:20:24

10 11 Давыдов Геннадий УРАЛ 100 1956 1:37:06

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 1 Тимофеева Наталья Екатеринбург, лично 1990 1:32:05

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 2 Сайфутдинов Никита Екатеринбург, лично 1994 1:07:09

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 4 Валеев Руслан Алапаевск, лично 1988 1:02:31

2 12 Черемисин Игорь Полевской, Skyrun Team 1990 1:04:04

3 6 Снетков Дмитрий ALKO-STOP 1983 1:09:56

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 8 Долгушин Алексей Березовский, лично 1973 1:03:39

2 10 Пономарев Александр Сысертский р-н, лично 1977 1:17:20

3 9 Каптюг Алексей Екатеринбург, лично 1975 1:20:24

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 13 Хасанов Эрик Екатеринбург, Урал-100 1964 1:11:34

2 128 Кирилин Александр Екатеринбург, лично 1963 1:16:26

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 11 Давыдов Геннадий УРАЛ 100 1956 1:37:06

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 1 Тимофеева Наталья Екатеринбург, лично 1990 1:32:05

30-39 Ж

ЖЕНЩИНЫ

18-29 М

30-39 М

40-49 М

50-59 М

60+ М

СНЕЖИНКА
ЗИМНИЙ ТРЕЙЛ

10 декабря, 2022, г. Екатеринбург

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

LONG 
МУЖЧИНЫ 



Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 114 Баранов Александр BroRun 1986 0:44:07

2 126 Камнев Андрей Челябинск, лично 1970 0:44:52

3 125 Устюгов Максим Satka Team 1981 0:46:58

4 122 Кожевин Алексей Екатеринбург, лично 1982 0:49:11

5 115 Глагольев Дмитрий Екатеринбург, лично 1989 0:54:28

6 112 Погудин Роман Екатеринбург, лично 1994 0:55:06

7 123 Луцс Андрей Екатеринбург, лично 1981 0:56:06

8 127 Арсеваткин Александр Екатеринбург, лично 1956 0:56:21

9 113 Бабкин Александр Екатеринбург, лично 1985 1:00:05

10 117 Леман Алексей Екатеринбург, лично 1983 1:04:03

11 118 Тимофеев Владимир Екатеринбург, лично 1992 1:05:21

12 121 Иванов Николай Алапаевск, лично 1981 1:08:15

13 120 Зинатуллин Алексей Екатеринбург, лично 1982 1:18:05

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 106 Чеклецова Екатерина TOPGIRLS 1987 0:47:50

2 104 Нартова Радмила Химмаш 1986 0:56:28

3 107 Дежнёва Юлия Группенран 1982 0:59:50

4 119 Шорец Елена TOPGIRLS 1983 1:01:37

5 111 Беспоместных Юлия Екатеринбург, лично 1995 1:02:17

6 101 Корелина Анастасия Екатеринбург, лично 2008 1:03:47

7 110 Садриева Ольга Екатеринбург, лично 1973 1:05:18

8 105 Поспелова Светлана Multi-Team 1987 1:05:35

9 102 Бородина Екатерина Екатеринбург, лично 1987 1:05:39

10 103 Гукова Елена Екатеринбург, лично 1986 1:09:37

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 112 Погудин Роман Екатеринбург, лично 1994 0:55:06

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 114 Баранов Александр BroRun 1986 0:44:07

2 115 Глагольев Дмитрий Екатеринбург, лично 1989 0:54:28

3 113 Бабкин Александр Екатеринбург, лично 1985 1:00:05

4 117 Леман Алексей Екатеринбург, лично 1983 1:04:03

5 118 Тимофеев Владимир Екатеринбург, лично 1992 1:05:21

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 125 Устюгов Максим Satka Team 1981 0:46:58

2 122 Кожевин Алексей Екатеринбург, лично 1982 0:49:11

3 123 Луцс Андрей Екатеринбург, лично 1981 0:56:06

4 121 Иванов Николай Алапаевск, лично 1981 1:08:15

5 120 Зинатуллин Алексей Екатеринбург, лично 1982 1:18:05

40-49 М

MIDDLE 
МУЖЧИНЫ 

ЖЕНЩИНЫ 

18-29 М

30-39 М



Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 126 Камнев Андрей Челябинск, лично 1970 0:44:52

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 127 Арсеваткин Александр Екатеринбург, лично 1956 0:56:21

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 111 Беспоместных Юлия Екатеринбург, лично 1995 1:02:17

2 101 Корелина Анастасия Екатеринбург, лично 2008 1:03:47

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 106 Чеклецова Екатерина TOPGIRLS 1987 0:47:50

2 104 Нартова Радмила Химмаш 1986 0:56:28

3 119 Шорец Елена TOPGIRLS 1983 1:01:37

4 105 Поспелова Светлана Multi-Team 1987 1:05:35

5 102 Бородина Екатерина Екатеринбург, лично 1987 1:05:39

6 103 Гукова Елена Екатеринбург, лично 1986 1:09:37

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 107 Дежнёва Юлия Группенран 1982 0:59:50

2 110 Садриева Ольга Екатеринбург, лично 1973 1:05:18

50-59 М

60+ М

18-29 Ж

30-39 Ж

40-49 Ж



Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 512 Назимов Евгений RunКотики 1987 0:24:00

2 506 Емелин Дмитрий 5 Вершин 1978 0:24:42

3 516 Ершов Константин АО 'ОКБ 'Новатор' 1981 0:25:39

4 7 Бутунов Илья WeRunEda 1982 0:25:54

5 515 Душанин Александр RunКотики 1978 0:27:17

6 514 Фадеев Александр Екатеринбург, лично 1987 0:28:58

7 520 Стариков Валерий Екатеринбург, Вектор 1947 0:34:10

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 519 Слуянова Людмила Екатеринбург, лично 1981 0:28:59

2 505 Устюгова Юлия TOPGIRLS 1984 0:29:41

3 503 Маликова Мария Екатеринбург, лично 1992 0:30:55

4 507 Лапочкина Ольга TOPGIRLS 1980 0:32:27

5 509 Терловая Есения Снежинск, лично 2008 0:33:14

6 521 Путина Ксения Екатеринбург, лично 1992 0:34:44

7 517 Соснина Надежда Увинский р-н, лично 1965 0:35:35

8 504 Потеряева Диана Челябинск, лично 1985 0:35:58

9 501 Балакирева Мария Екатеринбург, лично 1985 0:52:16

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 512 Назимов Евгений RunКотики 1987 0:24:00

2 514 Фадеев Александр Екатеринбург, лично 1987 0:28:58

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 506 Емелин Дмитрий 5 Вершин 1978 0:24:42

2 516 Ершов Константин АО 'ОКБ 'Новатор' 1981 0:25:39

3 7 Бутунов Илья WeRunEda 1982 0:25:54

4 515 Душанин Александр RunКотики 1978 0:27:17

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 520 Стариков Валерий Екатеринбург, Вектор 1947 0:34:10

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 509 Терловая Есения Снежинск, лично 2008 0:33:14

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 505 Устюгова Юлия TOPGIRLS 1984 0:29:41

2 503 Маликова Мария Екатеринбург, лично 1992 0:30:55

3 521 Путина Ксения Екатеринбург, лично 1992 0:34:44

4 504 Потеряева Диана Челябинск, лично 1985 0:35:58

5 501 Балакирева Мария Екатеринбург, лично 1985 0:52:16

60+ М

30-39 Ж

ЮНИОРКИ

SPRINT
МУЖЧИНЫ 

ЖЕНЩИНЫ

30-39 М

40-49 М



Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 519 Слуянова Людмила Екатеринбург, лично 1981 0:28:59

2 507 Лапочкина Ольга TOPGIRLS 1980 0:32:27

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 517 Соснина Надежда Увинский р-н, лично 1965 0:35:35

40-49 Ж

50-59 Ж



Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 216 Шитов Данил т/к 'Вентус' 2015 0:05:34

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 208 Запальнов Андрей т/к 'Ветнтус' 2013 0:03:54

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 206 Вялых Агнешка Екатеринбург, лично 2013 0:03:45

2 211 Нартова Анна Екатеринбург, лично 2012 0:04:27

3 203 Васильева Дарья т/к 'Вентус' 2012 0:04:59

4 201 Багаева Анжелика т/к 'Ветнтус' 2012 0:05:12

6 214 Савченко Ксения т/к 'Ветнтус' 2013 0:05:17

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 213 Путинцев Максим Екатеринбург, лично 2010 0:03:15

2 210 Ломацкий Евгений т/к 'Ветнтус' 2009 0:04:39

3 215 Сятов Арсений т/к 'Ветнтус' 2011 0:07:42

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 205 Волошина Диана АО 'ОКБ 'Новатор' 2010 0:03:55

2 202 Багаева Василиса т/к 'Ветнтус' 2011 0:06:01

3 204 Витинбекова Ксения т/к 'Ветнтус' 2009 0:06:19

Место № Фамилия Имя Команда Год Время

1 518 Неустроев Савелий т/к 'Ветнтус' 2008 0:04:16

9-10 лет, м

9-10 лет, д

11-13 лет, м

11-13 лет, д

14-17 лет, м

СНЕЖИНКА
ЗИМНИЙ ТРЕЙЛ

10 декабря, 2022, г. Екатеринбург

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

7-8 лет, м


